Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Assunto: Requer informações a respeito das condições sanitárias da residência localizada na
Rua Joana Salia Salva, número 432 - Vila Maria.

Destinatário: SAMS – Serviço Autônomo Municipal de Saúde – Vigilância Sanitária.

Excelentíssima Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação enviado para conhecimento e resposta do que segue:

1) É DE CONHECIMENTO DO SETOR RESPONSÁVEL AS CONDIÇÕES SANITÁRIAS
DA RESIDÊNCIA LOCALIZADA NA RUA JOANA SALIA SALVA,  NÚMERO 432  –  VILA
MARIA.

2) QUAIS  MEDIDAS  SERÃO  TOMADAS  PARA  SOLUCIONAR  O  PROBLEMA  QUE
ASSOLA REFERIDA RESIDÊNCIA?

JUSTIFICATIVA:  Os  moradores  vizinhos  da  residência  mencionada  estão  sofrendo,
demasiadamente, deviso a atual situação em que se encontra a mesma, vai desde  cobra  a
escorpião, barata e alguns bigatos que vêm desse local e invadem as casas próximas, sendo
de grande relevância a intervenção do setor responsável, o quanto antes.

Para melhor entendimento seguem fotocópias do local.

REQUERIMENTO Nº 98/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 9
8/

20
22

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 6

35
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 0
7/

03
/2

02
2

10
:1

5:
42

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
an

ie
la

 C
ris

tin
a

 S
ou

za
 B

ra
nc

o
de

 R
os

a
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
9D

0-
51

66
-6

0D
9-

0B
8B

.

Pag. 1/3

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 04 de março de 2022.

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Vereadora - PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 9
8/

20
22

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 6

35
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 0
7/

03
/2

02
2

10
:1

5:
42

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
an

ie
la

 C
ris

tin
a

 S
ou

za
 B

ra
nc

o
de

 R
os

a
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
9D

0-
51

66
-6

0D
9-

0B
8B

.

Pag. 2/3

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 9
8/

20
22

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 6

35
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 0
7/

03
/2

02
2

10
:1

5:
42

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
an

ie
la

 C
ris

tin
a

 S
ou

za
 B

ra
nc

o
de

 R
os

a
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
9D

0-
51

66
-6

0D
9-

0B
8B

.

Pag. 3/3